dequibus quadringenlis et (|uinquagiiit;i libris Pisanorum monete, que sunt ex mille oclin-

gentis libris supradictis(l), promictimus libi su(b) pena dupli dictorum denariorum,

exinde ve! ideo recipienti nomine supradiclarum personarum, nullaui litem, nullam con-

Iroversiam facere, nec movere in aliquo tempore, et quod non dederimus ius nostrum

alteri; quam penam libi et successoribus tuis dare promictimus si conlravenire volue-

rimus aut si apparebit ius nostrum alteri dedisse ve! cessisse. Et liberamus omnes

supradictas personas ab omnibus obligationibus et promissionibus et a vinculo iura-

menti vel alio quocumque modo nobis teneantur, et obligati et adstricli sint, et omni

legum et iuris auxilio in bis reuuntiamus et exceplioni insoluti debiti et solemnitati

testi um.

Actum in civitate Aretina, in ecclesia sancii Gregorii, coram Ma^Qa Davini de Val-

cortese, Tholomeo Affort^ii, Orlando Griffoli et Tholomeo Cittadini Bernardi rogatis

testibus.

(Sn.) Ego Matheus domini imperatoris Henrigi notarius bis omnibus interfui, et ut

legi scripsi rogatus.

499.

Gli Aretini del Consiglio della Campana giurano al potestà di Siena i capitoli della

lega- convenuta il 3 settembre i222.

Ai-ezzo - 11, 21, 23 • 26 settembre 1222; 13,

14, 15, 19, 22, 24-27 settemb. 1222.

[R. Aich. di Siena, Caleffo vecclùo, e. 443];

Diploii). Riformag.

(1) 11 Comune di Siena riceve quietanza della rimanente somma il 30 settembre, il 5 ottobre e iM8 novem-

bre dell' anno stesso 1 222. Le tre quote, di lire 4.50 ciascuna, vengono riscosse dai medesimi sindici aretini,

di fronte ai medesimi testimoni "iuxta Aritium, in domo mansionis Templi,,. (Caleffo cit-, ce. 144', (45).
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In nomine Domini. Amen. Hec sani nomina honorum hominum de Consilio cam-
pane Aretine civilalis, qui iuraverunl Senensibus observare et facere lotum illud quod
continelur in instruraenlo facto per manum Arnoitìni iudicis; et iurant et promittunt

observare et facere per omnia singula capilula, ut in dicto instrumento facto per ma-
num dieti Arnoiiìni tempore domini Guiiielmi de Persico poteslalis senensis.

Isti sunt ex parte filiorum Boste.

Drictalidex Corbizzi iuravit et promisi! idem,

per omnia et singula capitula, ut in

dicto instrumento continetur.

Rugerius de Fantzone iuravit eie. (1)

Burgeosis Guidonis vergarli

Guelfus de Talzano

Beringerius Ferlincionis

Comes Matliei

Bonavollia Baronis

Mafifeus Portalfasscio

Boncius Boncompangni